2022 年 4 月 8 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

4 月 8 日(金)「D4DJ プロジェクト発表会 ～アニメもゲームも〇〇も？！～」開催！

アニメ二期『D4DJ All Mix』2023 年冬放送決定！さらに新情報を多数公開！！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、4 月 8 日

(金)20:30 より YouTube「D4DJ チャンネル」にて「D4DJ プロジェクト発表会 ～アニメもゲームも〇〇も？！～」を

開催し、D4DJ プロジェクトの今後の展開や新情報を発表しましたことをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれ

ましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

■D4DJ プロジェクトアニメ二期『D4DJ All Mix』が 2023 年冬に放送決定！

2023 年冬に D4DJ アニメ二期『D4DJ All Mix』を放送することが決定いたしました。ストーリーには Lyrical Lily を含

む全 6 ユニットが登場いたします。

詳細は続報をお待ちください。

■「D4DJ D4 FES. LIVE -ALL IN-」に「Call of Artemis」参戦決定！

5 月 28 日(土)～29 日(日)、富士急ハイランド・コニファーフォレストにて開催するライブ「D4DJ D4 FES. LIVE -

ALL IN-」に Scarlet Canary（水樹奈々、小宮有紗）と Lynx Eyes（Raychell、梅村妃奈子）の 2 ユニットが

合同ユニット「Call of Artemis」として参戦することが決定いたしました。

「D4DJ D4 FES. LIVE -ALL IN-」の詳細はこちら

https://d4dj-pj.com/live-event/post-33

https://d4dj-pj.com/live-event/post-33

■4 月 22 日(金)に「グルミク 1.5 周年記念生放送」開催決定！

4 月 25 日に「D4DJ Groovy Mix」（以下グルミク）が、1.5 周年を迎えることを記念して、4 月 22 日(金)20:30

より「グルミク 1.5 周年記念生放送」を YouTube「D4DJ チャンネル」にて生配信することを決定いたしました。

番組では新カードイラストや新機能などその他グルミクの新情報を盛りだくさんでお届けいたします。

■番組名

グルミク 1.5 周年記念生放送

■出演

愛本りんく役  西尾夕香

犬寄しのぶ役 高木美佑

出雲咲姫役  紡木吏佐

瀬戸リカ役   平嶋夏海

青柳 椿役   加藤里保菜

桜田美夢役  反田葉月

姫神紗乃役  Raychell

■配信

4 月 22 日（金）20:30～

YouTube「D4DJ チャンネル」

■Call of Artemis がグルミクにメンバーとして登場決定！

D4DJ のレジェンドユニット「Call of Artemis（コールオブアルテミス）」が、グルミクにメンバーとして登場することが決定

しました。カードイラストは 4 月 22 日の「グルミク 1.5 周年記念生放送」にて公開いたします。

────────────────────────────────────────

■「D4DJ Groovy Mix」概要

「繋ぐ」を合言葉に、オリジナル曲からリミックスカバー曲、BGM など幅広い層に向けた音楽を 400 曲以上展開！

複数の好きな曲を繋いで遊べるメドレーモードであなたも DJ 気分を楽しもう！

キャラクターの新たな魅力が楽しめるゲームオリジナルストーリーや豊富なカードイラストにも注目！

公式サイト：https://d4dj.bushimo.jp/

公式 Twitter：https://twitter.com/d4dj_gm

アプリストア：https://bit.ly/3fdXpAO

■プロジェクト概要

「DJ」をテーマにしたメディアミックスコンテンツ『D4DJ（ディーフォーディージェー）』！

「繋ぐ」をテーマに、アニメ・ゲーム・声優によるライブなど、様々な形でお届けします。

6ユニット24人のキャラクターによるオリジナル曲や、名曲のリミックスカバーをはじめ、多様な音楽を発信中。

歴代の名曲の数々を今に繋ぎ、性別と年代を超えて人を繋ぎ、キャラクターをリアルへ繋ぐ……

さあ、キミもDで始まる新世界に繋がろう！

D4DJ公式サイト：https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter：https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ：https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved. © 2020 DONUTS Co. Ltd. All Rights Reserved.】

https://d4dj.bushimo.jp/
https://twitter.com/d4dj_gm
https://bit.ly/3fdXpAO
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw